

Република Србија ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ Општинска управа Број: 113-208-00-13/2024-00017 Датум: 29.01.2024 НОВИ БЕЧЕЈ

Општинска управа општине НОВИ БЕЧЕЈ, на основу чл. 9. и 10. Закона о јединственом бирачком списку ("Службени гласник РС", бр. 104/09 и 99/11) и члана 136. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС", бр. 18/16 и 95/18 - аутентично тумачење), доноси

РЕШЕЊЕ

, рођен/а

БРИШЕ СЕ из Јединственог бирачког списка под редним бројем 94494298

СТАНОЈЕВИЋ (МЛАЂЕН) МАРКО, ЈМБГ БИХ, ИЗ НОВИ БЕЧЕЈ, НОВИ БЕЧЕЈ,

године у ГРАДИШКА,

Образложење

Законом о јединственом бирачком списку прописано је да свака промена у бирачком списку мора да се заснива на одговарајућем решењу које се доноси по службеној дужности или на захтев грађана, а на основу података у матичним књигама, другим службеним евиденцијама и јавним исправама (члан 9.), као и да решења на којима се заснивају промене у бирачком списку доноси до закључења бирачког списка општинска, односно градска управа (члан 10. став 1).

На основу извештаја Министарства унутрашњих послова, ПУ за НОВИ БЕЧЕЈ, о одјави пребивалишта именованог/е, број - од 26.01.2024. године, одлучено је као у диспозитиву решења.

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети жалба Министарству државне управе и локалне самоуправе у року од 24 часа од дана када је решење примљено.

